МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]-

>

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

ПРИКАЗ

№    132                                                                                                от   23 мая  2012 г.

	О проведении ЕРЭ выпускников  XI классов по татарскому языку

В связи с проведением 19  июня  2012 г. (резервный день) ЕРЭ выпускников  XI классов по татарскому языку  приказываю:

1. Руководителям МБОУ « АСОШ №1» Гиздатуллиной Р.Ф.:

· обеспечить своевременную явку участника  ЕРЭ Шарипову Айгуль Маратовну с паспортом и черной (гель) ручкой( не менее  2 шт.) и пропуском в ППЭ -МБОУ «СОШ №46»», код-2608, расположенному  по адресу : г.Набережные Челны, пр. Чулман,56
2. Сопровождающим назначить методиста МБУ « Информационно-методический центр» Хакимову З.З.

3. Хакимовой З.З. по прибытии в ППЭ передать его руководителю один экземпляр настоящего приказа.

4. Гиздатуллиной Р.Ф. провести инструктаж с Шариповой А.М.  по технике безопасности  в пути.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника Р.М. Шакирову.
Начальник МКУ «Управление образования»                                 В.М.Салихов